共青团泉州师范学院委员会

泉州市关心下一代工作委员会
泉州师范学院学生处
团泉师院委联〔2015〕17号

关于招募青年志愿者参与泉州市2015年
“大手牵小手，共筑中国梦”暑期社会实践活动的通知
各二级学院分团委：

根据泉州市关工委、市委文明办、团市委和海峡都市报《关于发动高校青年志愿者参与泉州市2015年“大手牵小手，共筑中国梦”暑期社会实践活动的通知》（泉关委联〔2015〕2号）文件要求，经研究，决定在全校范围内开展2015年“大手牵小手，共筑中国梦”暑期社会实践活动青年志愿者招募工作，现就有关工作要求如下：

1.高度重视，精心组织。各二级学院团委会要周密部署，精心组织，明确专人负责，确保招募活动广泛开展，取得实效。各学院要对照“青少年社会教育活动中心”服务地名单（详见附件），事先做好摸底工作，积极宣传动员，有针对性地招募对应生源地学生志愿参与。
　　2.加强宣传，做好总结。各二级学院团委会要采取多种形式进行宣传动员，及时反馈招募活动开展情况，并将活动开展的相关资料、图片收集整理报送校团委。在暑期实践活动期间，各志愿者要撰写和交流心得体会，进行总结并形成汇报材料。新学期初将组织总结表彰、评选先进集体和先进个人。
3.注意安全，确保顺利。各二级学院分团委要对招募的青年志愿者进行安全教育，提高志愿者自身及组织的安全防范意识，注意保护好人身和财务安全，遇到突发情况要及时与相关负责人联系，取得支持和帮助，确保暑期社会实践活动顺利进行。
4、请各学院于6月25日前将志愿者名单报送学生处。联系人：尤建军老师，电话：22919579
附件：《关于发动高校青年志愿者参与泉州市2015年“大手牵小手，共筑中国梦”暑期社会实践活动的通知》

共青团泉州师范学院委员会

泉州师范学院关心下一代工作委员会

泉州师范学院学生处

                           2015年6月9日

  抄送：校领导，各有关部门。

  共青团泉州师范学院委员会           2015年  6 月 9 日印发
1
2